檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：郭信志

電話：(06)6337942

傳真：(06)6337940

電子信箱：neal@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國106年5月2日

發文字號：南市教特(二)字第1060444430號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年度親子適應體育活動體驗課程(臺南場)(0444430A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國立臺灣師範大學執行體育署「106年度推展學校適

應體育計畫-適應體育倡議與宣導計畫」，謹訂於106年5月

13日與財團法人天主教臺南市私立蘆葦啟智中心及崑山科

技大學體育室共同辦理「106年親子適應體育體驗活動(臺

南場)」(如附件)，謹請鼓勵所屬相關人員踴躍參加，請

查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年4月25日師大體研中字第1061

009631號函辦理。

二、研習對象：

(一)領有身心障礙手冊之身心障礙者(智能障礙者為優先)。

(二)因本次課程較多活動性內容，故重度活動不便者需斟酌

報名。

(三)需至少一名家屬共同參與全程活動。

三、研習時間：106年5月13日星期六上午場9:00-12:00；下午

場13:00-16:00。

四、研習地點：崑山科技大學體育館(台南市永康區崑大路195

6

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

號)。

五、報名方式：

(一)電子郵件方式報名：140626@yahoo.com.tw。

(二)以google表單填寫：https://docs.google.com/forms/

d/1FAIpQLSdxy5Dh2NdZ4MDQntJHis8ZkmVrhkHCEUOzFclf

KoiFJfyqrg/viewform?usp=sf_link

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局特幼教育科 2017-05-02
15:59:23